
Relacja z Ogólnopolskiej Konferencji Fizjoterapeutycznej

W niedzielę (29 stycznia 2012r) odbyła się pierwsza konferencja fizjoterapeutyczna
organizowana przez WSNoZ i Stowarzyszenie Fizjoterapia Polska.

  

  

  

Zainteresowanie konferencją przerosło nasze najśmielsze oczekiwania. W niedzielne
popołudnie w Hotelu City zjawiło się 120 osób, w tym studenci fizjoterapii WSNoZ i Collegium
Medicum, a także zainteresowana kadra naukowa bydgoskich uczelni oraz czynni
fizjoterapeuci.

  

  

Zachęcamy do zapoznania się ze zdjęciami oraz filmem - szczegóły w rozszerzeniu.
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Współczesna medycyna nie miałaby tylu sukcesów, gdyby nie istniały nauki pomocnicze.
Jedną z najważniejszych jest fizjoterapia, która pomaga naprawić lub nawet całkowicie usunąć
wiele wad wrodzonych bądź nabytych. Wspólnym wysiłkiem bydgoskiej Wyższej Szkoły Nauk o
Zdrowiu oraz kujawsko-pomorskiego oddziału Stowarzyszenia Fizjoterapia Polska odbyła się w
Hotelu City konferencja naukowo-szkoleniowa poświęcona nowoczesnym metodom leczenia w
medycynie i fizjoterapii.

  

 Jako pierwszy wystąpił prof. Wojciech Beuth, który mówił o oczekiwania neurochirurga wobec
fizjoterapeuty. Sporą ciekawość wzbudził referat Macieja Nowackiego o zastosowaniu
nowoczesnych biomateriałów jako opatrunków homostatycznych w chirurgii onkologicznej.
Młoda uczona z Białegostoku Magdalena Rogala omawiała najnowsze metody rehabilitacji osób
z zespołem Alzheimera, Iwona Głowacka opisała nowoczesne techniki rehabilitacji u osób
chorych onkologicznie. Warszawiak Ernest Wiśniewski zaprezentował najnowocześniejsze
techniki rehabilitacji, a bydgoszczanka – dr Alicja Krakowska zaznajomiła liczną publiczność z
nowoczesnymi metodami leczenia w medycynie i fizjoterapii. Marta Gajdus przestawiła
dogoterapię, Izabela Glaza – problem dopalaczy.

  

 Szczególnie interesujący był referat wybitnego polskiego paraolimpijczyka Mirosława Piesaka,
który opowiedział o roli sportu w życiu osób niepełnosprawnych. 

  

 Sumując tę konferencję warto zaznaczyć, że mała uczelnia organizuje kolejne spotkanie
naukowe i to z powodzeniem. 

  

  

Wszystkich, którzy nie odebrali certyfikatów uczestnictwa informuję, że mogą to zrobić w
rektoracie uczelni.
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Dziękujemy uczestnikom i zachęcamy do brania udziału w kolejnych inicjatywach
organizowanych przez WSNoZ.

  

 

  

Zdjęcia oraz film już niedługo na naszej stronie, tymczasem polecamy:

  

http://fordonski.pl/ogolnopolska-konferencja-fizjoterapeutow

  

 

  

Partner konferencji:

  

  

 

  

  

    

W hotelu „City”   na konferencji  poświęconej tematyce nowoczesnych metod leczenia
w medycynie i fizjoterapii wykładów wysłuchało  kilkaset osób . Większość  słuchaczy
stanowili  studenci WSNoZ.
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- W ramach Ogólnopolskiej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej  zaplanowaliśmy wystąpienia
wielu znanych osobistości.  Wśród prelegentów znaleźli się nie  tylko naukowcy. Udało się 
nam zaprosić Mirosława Piesaka, wielokrotnego medalistę olimpijskiego w pływaniu.
Sportowiec  zaprezentował referat "Przez sport do życia".

  

Tematyka pozostałych wystąpień była  bardzo zróżnicowana. Największym zainteresowaniem
cieszył się wykład  dr hab. n. med. Wojciecha Beutha, prof. UMK, kierownika Katedry i Kliniki
Neurochirurgii i Neurotraumatologii  w Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w
Bydgoszczy oraz Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  pt "Oczekiwania neurochirurga
wobec fizjoterapeuty".

  

Na zakończenie spotkania licznie zgromadzeni słuchacze mogli zapoznać się  z  "Zasadami
żywienia osób długo unieruchomionych"  oraz problemami  "Dopalaczy " – informuje kanclerz
WSNoZ,  Marek
Szarata.
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